Turcarum Natio. 
V. Celai Bayar. 

U 

Unio Cleri Apostolica: ad Sacerdotes huic 
sodalitati adscriptos B. P. sermonem ha
bet de dignitate ac officiis eorum qui sa
cerdotali munere funguntur, 198 ss. 
V. Sacerdos. 

« Unione Cristiana Imprenditori e Dirigenti » 
(U.C.I.D.) : viros huius italicae Societatis 
B. P. admittit, salutat et alloquitur, re
colens ea, quae Pius XII iisdem exposuit, 
data occasione (an. 1952, 1955, 1957), 80; 
operum conductores ac praefecti operarii-
que ne sint adversari!, sed mutua inter 
se concilientur operis ac laboris coniunc
tione, 80 s. 

Unitas: a Pio XII in suis Allocutionibus et 
Litteris commendata, 8; hanc, cum pace 
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coniunctam, dies festus nati Christi sua
det, 9; dolendum de fracta Christi here
ditatis unitate, 9 s., 71 s. y in Fidei profes
sione et in christianae vitae actione si 
servaretur, pacem, laetitiam, prosperi
tatem etiam, cunctis civibus ac gentibus 
afferret, 72 ; ab Ecclesia Catholica mirifice 
colitur, 479; de Ecclesiae unitate agitur in 
primis Summi Pontificis Encyclicis Litte
ris, 510 s., Catholica Ecclesia unitate doc
trinae, regiminis et cultus distinguitur, 
512 ss. 

V. Seiuncti ab Apostolica Sede. 

universitates : 

— Pont. Gregoriana a B. P. invisitur, 74 ss. ; 
— Pont. Universitas Lateranensis : ita post

hac appellabitur Pont. Athenaeum Late
ranense, 401 ss. 

— Studiorum Universitas Clero saeculari vel 
Familiae Religiosae concredita, etsi ca
nonicam erectionem consecuta non sit, 
dependet a S. Congr, de Seminariis et 
Studiorum Universitatibus, 920. 

Urbani Emus P. D. Card. Ioannes, Vene
tiarum Patriarcha. Ei primum suam Se
dem ingredienti simulque Venetiarum 
christifidelibus B. P. scribit ex corde be-
nedicens, 16; ad eum B. P. nuntium mit
tit, cum ex Urbe sacrum Corpus S. Pii 
Papae X Venetias defertur ob celebranda 
sollemnia in eiusdem sancti Pontificis 
honorem, 316 ; ad eadem sollemnia Legatus 
deligitur, 348. 

Urbs Roma: cuius necessitates, brevi an
norum spatio, augescentibus incolis, in-
mensum succreverunt, 66; id magnam at
tulit difficultatem ad tuendam animorum 
salutem, 66 s. 

y 

Vacatio ab operibus coacta, quae multos 
misere afficit vexatque, 507 s. ; publica ac 
privata collata opera, efficiendum est, ut 
omnes homines possint labore suo neces-
seria vitae sibi comparare, 508. 

Veritas: quam anima desiderat, 360; de ea 
B. P. disserit in suis primis Litteris En
cyclicis, 498 ss. eius ignoratio, interdum 
despectio ac temeraria ab ea aversio, 
causa et radix est maiorum, 498; eorum 
officium ac debitum, ad veritatem et pro
bitatem quod attinet, qui libros, commen
tarios atque diaria edunt, vel qui radio
phonicas auditiones aut cinematographica